
Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/97/2011
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa o kwotę 4 697 721 zł, w tym: 

1)zmniejsza się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
o kwotę 1 129 682 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 334 600 zł w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 212 122 
zł, w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 102 000 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 
7 276 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 13 202 zł, 

b) zwiększa się dochody o kwotę 204 918 zł w tym: w dziale 730 Nauka o kwotę 145 769 zł, w dziale 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 59 149 zł, 

2)zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne o kwotę 1 294 403 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo o kwotę 1 276 000 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 385 zł i w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 17 018 zł, 

3)zwiększa się plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
o kwotę 4 533 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa o kwotę 5 243 763 zł, w tym: 

1)zmniejsza się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
o kwotę 1 133 640 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 325 160 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 102 
000 zł, w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 209 958 zł i w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska o kwotę 13 202 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę 191 520 zł w tym: w dziale 730 Nauka o kwotę 132 371 zł, w dziale 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 59 149 zł, 

2)zwiększa się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 1 844 403 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo o kwotę 1 526 000 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 385 zł, w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 17 018 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 300 
000 zł, 

3)zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
o kwotę 4 533 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje się następujących przesunięć między działami planu wydatków: 

1)zmniejsza się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 410 439 zł, w dziale 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 5 891 zł, w dziale 710 Działalność usługowa 
o kwotę 74 044 zł i w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 32 562 zł, 

2)zwiększa się wydatki w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 410 439 zł i w 
dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 112 497 zł, 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 2

zgodnie załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie 
przewozy kolejowe dokonuje się następujących zmian: 

1)W planie dochodów zmniejsza się dochody majątkowe i zwiększa dochody bieżące o kwotę 6 250 000 zł, 

2)W planie wydatków zmniejsza się wydatki majątkowe i zwiększa wydatki bieżące o kwotę 8 438 000 zł, 

zgodnie załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 546 042 zł, tj. do kwoty 39 366 505 zł. Deficyt zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 20 549 277 zł oraz sprzedażą obligacji w kwocie 
18 817 228 zł. 

6. Zwiększa się przychody budżetu Województwa o kwotę 546 042 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Sejmiku 

Bogusław Wierdak



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/97/2011

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zestawienie zmian 
      

Zadania własne realizowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 

      
      
DOCHODY     
DOCHODY BIEŻĄCE     
      
Zmniejszenia o kwotę 102 000 zł 
      
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 102 000 zł 
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej     
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 102 000 zł 
      
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów     
finansowanych z udziałem środków europejskich     
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz     
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach     
środków europejskich o kwotę 102 000 zł 
      
      
Zwiększenia o kwotę 204 918 zł 
      
W DZIALE 730 NAUKA o kwotę 145 769 zł 
w rozdziale 73095 Pozostała działalność o kwotę 145 769 zł 
      
§ 0908 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych     
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych     
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,     
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 43 939 zł 
      
§ 0909 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych     
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych     
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,     
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 14 647 zł 
      
§ 2918 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym     
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub     
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa     
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej     



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 2

wysokości o kwotę 65 387 zł 
      
§ 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym     
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub     
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa     
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej     
wysokości o kwotę 21 796 zł 
      
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA     
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 59 149 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 59 149 zł 
      
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów     
finansowanych z udziałem środków europejskich     
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz     
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach     
środków europejskich o kwotę 59 149 zł 
      
      
DOCHODY MAJĄTKOWE     
      
Zmniejszenia o kwotę 2 598 646 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 2 578 168 zł 
w rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwotę 2 578 168 zł 
      
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów     
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz     
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz     
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu     
środków europejskich o kwotę 2 166 zł 
      
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych     
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji     
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 2 576 002 zł 
      
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 7 276 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7 276 zł 
      
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów     
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz     
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz     
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu     



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 3

środków europejskich o kwotę 7 276 zł 
      
W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 13 202 zł 
w rozdziale 75861 Regionalne Programy Operacyjne     
2007-2013 o kwotę 13 202 zł 
      
§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów     
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz     
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz     
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu     
środków europejskich o kwotę 13 202 zł 
      
      
Zwiększenia o kwotę 1 366 046 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1 366 046 zł 
w rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwotę 1 366 046 zł 
      
§ 6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych     
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji     
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1 366 046 zł 
      
      
      
WYDATKI     
      
WYDATKI BIEŻĄCE     
      
      
Zmniejszenia o kwotę 102 000 zł 
      
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 102 000 zł 
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej     
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 102 000 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 102 000 zł 
w tym:     
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 102 000 zł 
      
      
Zwiększenia o kwotę 191 520 zł 
      
W DZIALE 730 NAUKA o kwotę 132 371 zł 
w rozdziale 73095 Pozostała działalność o kwotę 132 371 zł 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 4

      
wydatki bieżące o kwotę 132 371 zł 
w tym:     
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 132 371 zł 
      
      
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA     
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 59 149 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 59 149 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 59 149 zł 
w tym:     
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 59 149 zł 
      
      
      
WYDATKI MAJĄTKOWE     
      
Zmniejszenia o kwotę 1 223 160 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1 209 958 zł 
w rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwotę 1 209 958 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 1 209 958 zł 

      
W DZIALE 900 GOSPODARKA KOMUNALNA     
I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 13 202 zł 
w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 13 202 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 13 202 zł 
      
      

      
Pozostałe zadania własne     

      
      
DOCHODY     
      
DOCHODY BIEŻĄCE     
      
Zwiększenia o kwotę 17 018 zł 
      
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 17 018 zł 
w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 12 463 zł 
      
§0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 913 zł 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 5

      
§0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub     
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 11 550 zł 
      
w rozdziale 80141 Zakłady kształcenia nauczycieli o kwotę 4 555 zł 
      
§0690 wpływy z różnych opłat o kwotę 4 555 zł 
      
      
DOCHODY MAJĄTKOWE     
      
Zwiększenia o kwotę 1 277 385 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1 276 000 zł 
w rozdziale 01078 Usuwanie skutków     
klęsk żywiołowych o kwotę 1 276 000 zł 
      
      
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych na     
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji     
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek     
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1 276 000 zł 
      
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 385 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 385 zł 
      
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej     
udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań     
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 385 zł 
      
      
      
WYDATKI     
      
WYDATKI BIEŻĄCE     
      
Zwiększenia o kwotę 567 018 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 250 000 zł 
w rozdziale 01006 Zarządy melioracji i      
urządzeń wodnych o kwotę 250 000 zł 
      



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 6

wydatki bieżące o kwotę 250 000 zł 
w tym:     
- wynagrodzenia i składki na nich naliczane o kwotę 250 000 zł 
      
      
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 17 018 zł 
w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 12 463 zł 
      
wydatki bieżące     
w tym:     
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
jednostek budżetowych o kwotę 12 463 zł 
      
w rozdziale 80141 Zakłady kształcenia nauczycieli o kwotę 4 555 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 4 555 zł 
w tym:     
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
jednostek budżetowych o kwotę 4 555 zł 
      
      
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE     
POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 300 000 zł 
w rozdziale 85332 Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 300 000 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 300 000 zł 
w tym:     
- wynagrodzenia i składki na nich naliczane o kwotę 80 000 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
jednostek budżetowych o kwotę 220 000 zł 
      
      
WYDATKI MAJĄTKOWE     
      
Zwiększenia o kwotę 1 277 385 zł 
      
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1 276 000 zł 
w rozdziale 01078 Usuwanie skutków     
klęsk żywiołowych o kwotę 1 276 000 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 1 276 000 zł 
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 385 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 385 zł 
      



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 7

wydatki majątkowe o kwotę 1 385 zł 
      
      
      
      
      
PRZYCHODY     
      
Zwiększenie o kwotę 546 042 zł 
      
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6     
ustawy o kwotę 546 042 zł 
      
      
      

      
Zadania z zakresu administracji rządowej     

      
      
      
      
DOCHODY MAJĄTKOWE     
      
Zwiększenia o kwotę 4 533 000 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 4 533 000 zł 
w rozdziale 01008 melioracje wodne o kwotę 4 533 000 zł 
      
      
§ 6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na     
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji     
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane     
przez samorząd województwa o kwotę 4 533 000 zł 
      
      
      
      
WYDATKI MAJĄTKOWE     
      
Zwiększenia o kwotę 4 533 000 zł 
      
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 4 533 000 zł 
w rozdziale 01008 melioracje wodne o kwotę 4 533 000 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 4 533 000 zł 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/97/2011

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zestawienie zmian 
Przesunięcia między działami planu wydatków 

      
      
WYDATKI BIEŻĄCE     
      
      
Zmniejszenia o kwotę 410 439 zł 
      
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 410 439 zł 
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej     
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 410 439 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 410 439 zł 
w tym:     
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 410 439 zł 
      
      
Zwiększenia o kwotę 410 439 zł 
      
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA     
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 410 439 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 410 439 zł 
      
wydatki bieżące o kwotę 410 439 zł 
w tym:     
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 410 439 zł 
      
      
      
WYDATKI MAJĄTKOWE     
      
      
Zmniejszenia o kwotę 112 497 zł 
      
W DZIALE 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE     
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ o kwotę 5 891 zł 
w rozdziale 40095 Pozostała działalność o kwotę 5 891 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 5 891 zł 
      



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 2

W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 74 044 zł 
w rozdziale 71095 Pozostała działalność o kwotę 74 044 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 74 044 zł 
      
      
W DZIALE 900 GOSPODARKA KOMUNALNA     
I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 32 562 zł 
w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 32 562 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 32 562 zł 
      
      
Zwiększenia o kwotę 112 497 zł 
      
W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 112 497 zł 
w rozdziale 92601 Obiekty sportowe o kwotę 112 497 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 112 497 zł 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/97/2011

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zestawienie zmian 
Zmiany w dziale 600 Transport i łączność 

      
      
DOCHODY     
      
DOCHODY MAJĄTKOWE     
      
Zmniejszenia o kwotę 6 250 000 zł 
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6 250 000 zł 
w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy     
kolejowe o kwotę 6 250 000 zł 
      
§6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych     
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji     
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora     
finansów publicznych o kwotę 6 250 000 zł 
      
      
DOCHODY BIEŻĄCE     
      
Zwiększenia o kwotę 6 250 000 zł 
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6 250 000 zł 
w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy     
kolejowe o kwotę 6 250 000 zł 
      
§2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych     
na realizację zadań bieżących jednostek sektora     
finansów publicznych o kwotę 6 250 000 zł 
      
      
WYDATKI     
      
WYDATKI MAJĄTKOWE     
      
      
Zmniejszenia o kwotę 8 438 000 zł 
      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 8 438 000 zł 



Id: YBXSI-JDVDI-SWKOG-UAOQL-CEQSN. Podpisany Strona 2

w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy     
kolejowe o kwotę 8 438 000 zł 
      
wydatki majątkowe o kwotę 8 438 000 zł 
      
      
WYDATKI BIEŻĄCE     
      
Zwiększenia o kwotę 8 438 000 zł 

      
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 8 438 000 zł 
w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy     
kolejowe o kwotę 8 438 000 zł 

      
      

wydatki bieżące o kwotę 8 438 000 zł 
w tym:     
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
jednostek budżetowych o kwotę 8 438 000 zł 


